

Cafe Kik ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 30 92 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Brian Risby Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Kik ApS
Solvej 4
3330 Gørløse

CVR-nr.: 30 92 23 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Knudsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.368.071 kr. mod 5.214.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170.549 kr. mod 1.829.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets restaurant har været ramt af restriktioner i form af begrænsninger i åbningstiderne i efteråret og været tvangslukket i indeværende regnskabsår fra 18. marts 2020 til den 18. maj 2020 og fra 9. december 2020 til den 31. december 2020, som følge af COVID-19, hvilket har medført et væsentlig fald i selskabets aktivitet. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen for sine faste omkostninger og lønkomensation i tvangslukningsperioden. Denne komensation er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 883.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.368.071	5.214.131
3 Personaleomkostninger	-2.597.866	-2.865.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.650	-182.066
Driftsresultat	2.565.555	2.166.151
Andre finansielle indtægter	265.435	203.857
4 Øvrige finansielle omkostninger	-28.220	-19.581
Resultat før skat	2.802.770	2.350.427
Skat af årets resultat	-632.221	-520.730
Årets resultat	2.170.549	1.829.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	770.549	329.697
Disponeret i alt	2.170.549	1.829.697

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.555	553.488
Materielle anlægsaktiver i alt	421.555	553.488
Anlægsaktiver i alt	421.555	553.488
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.800	54.600
Varebeholdninger i alt	42.800	54.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.576	10.576
Andre tilgodehavender	3.546	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20.356
Tilgodehavender i alt	14.122	30.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.932.676	1.578.024
Værdipapirer i alt	2.932.676	1.578.024
Likvide beholdninger	3.106.886	3.251.606
Omsætningsaktiver i alt	6.096.484	4.915.162
Aktiver i alt	6.518.039	5.468.650

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.091.740	2.321.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt	4.616.740	3.946.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.089	13.807
Hensatte forpligtelser i alt	16.089	13.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.698	453.022
Selskabsskat	501.871	332.628
Anden gæld	1.280.641	723.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.885.210	1.508.652
Gældsforpligtelser i alt	1.885.210	1.508.652
Passiver i alt	6.518.039	5.468.650

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabets restaurant har været ramt af restriktioner i form af begrænsninger i åbningstiderne i efteråret og været tvangslukket i indeværende regnskabsår fra 18. marts 2020 til den 18. maj 2020 og fra 9. december 2020 til den 31. december 2020, som følge af COVID-19, hvilket har medført et væsentlig fald i selskabets aktivitet. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen for sine faste omkostninger og lønkompensation i tvangslukningsperioden. Denne kompensation er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 883.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.932.676
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>211.284</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.534.967	2.805.181
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.899</u>	<u>60.733</u>
	<u>2.597.866</u>	<u>2.865.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>28.220</u>	<u>19.581</u>
	<u>28.220</u>	<u>19.581</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen er omsætningsbestemt, hvor minimumsafgiften pr. år udgør t.kr. 520.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Risby Knudsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574247780187

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-07-01 16:54:27Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-07-01 17:14:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>